
Uchwała nr 39/2023 

Prezydium ZO PZW w Tarnowie 

z dnia 22.05.2023 roku 

 

w sprawie stosowania ilości zanęt na wodach płynących, użytkowanych przez 

Okręg PZW w Tarnowie. 

 

 

Na podstawie § 48 pkt. 2 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Prezydium ZO PZW w Tarnowie na podstawie pisma Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie, z dnia 19 maja 2023 roku, znak KR.RUH.4410.32.2023.AU 

postanawia: 

- wprowadza się ograniczenie ilości stosowanych zanęt spożywczych podczas połowu 

ryb na wodach obwodów rybackich do ilości 1 kg zanęty na wędkarza na dobę, a w 

okresie od 15 czerwca do 15 września całkowity zakaz stosowania zanęt (za 

wyjątkiem zgłoszonych zawodów wędkarskich, gdzie dopuszcza się 1 kg zanęty na 

dobę, za co odpowiadać będzie organizator zawodów. Przekroczenie ilości skutkować 

będzie między innymi brakiem zgody na kolejne zawody). Zakaz i ograniczenie ilości 

zanęt wędkarskich jest niezależne od formy jej podania i ma zastosowanie również w 

stosunku do akcesoriów wędkarskich typu koszyczek czy spirala zanętowe; 

- na organizację zawodów należy uzyskać zgodę Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie – druki dostępne w biurze Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie;  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu oraz 

Prezesom Kół PZW Okręgu Tarnowskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem publikacji na stronie internetowej okręgu. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO PZW w Tarnowie. 

 

 

Podpisy 

 

Sekretarz ZO         Prezes 


